
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017 № 419
м. Золотоноша

Про призначення опікуна над житлом та майном малолітньої Корсун С.Р.

Розглянувши заяву Скочок В.М. (24.11.2017 № 1256) про призначення її
опікуном над житлом та майном малолітньої підопічної Корсун С.Р., що
знаходиться за адресою: м. Золотоноша, вул. Січова, 64, керуючись п. 4 „б”
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Призначити Скочок Валентину Миколаївну опікуном над житлом та
майном малолітньої підопічної Корсун Софії Романівни, 19.01.2008 р.н., що
знаходиться за адресою: м. Золотоноша, вул. Січова, 64.

2. Зобов’язати Скочок В. М. дбати про збереження та використання майна
малолітньої Корсун С.Р. в інтересах дитини.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 55164


